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INVITACIÓN PÚBLICA-CONVOCATORIA SIMPLIFICADA NO. 003-2023 

OBJETO: “REALIZAR LAS OBRAS NECESARIAS PARA LA REPARACIÓN Y TERMINACIÓN DEL SALÓN COMUNAL SECTOR 1 DEL PROYECTO 
ARBOLEDA SANTA TERESITA, EN LA CUIDAD DE BOGOTA” 

 

PRESUPUESTO OFICIAL: TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES CIENTO OCHENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS 
PESOS ($ 351.187.842 M/CTE)., 

 

 

PROPONENTE Nº 1 SUMINISTROS INTERVENTORIAS CONSTRUCCIONES OBRAS CIVILES S.A.S, NIT No. 900.250.528-3 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA: 4 FOLIOS CUMPLE 

 
 

 
GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA OFERTA 

FOLIOS 1 FOLIO  
 

 
HABILITADO 

TOMADORES 
SUMINISTROS INTERVENTORIAS 

CONSTRUCCIONES OBRAS CIVILES S.A.S 

ASEGURADO 
PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDUCIARIA 

BOGOTÁ S.A 
VIGENCIA 11/12/2023 AL 11/04/2024 

VALOR ASEG 35.118.785 

DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN DE LA FIGURA 
ASOCIATIVA 

N/A N/A 

 
DOCUMENTOS ESPECÍFICOS FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CERTIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE 
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL Y 
PARAFISCALES 

1 FOLIO CUMPLE 

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DEL 
REVISOR FISCAL, FOTOCOPIA DE LA CÉDULA DE 
CIUDADANÍA Y TARJETA PROFESIONAL 

N/A N/A 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL 
DEL PROPONENTE Y/O REGISTRO MERCANTIL, NO MAYOR 
A 30 DÍAS 

4 FOLIOS CUMPLE 

REQUIERE Y ANEXA AUTORIZACION N/A N/A 

FOTOCOPIA DOCUMENTO DE IDENTIDAD 
REPRESENTANTE LEGAL Ó DE LA PERSONA NATURAL 

1 FOLIO CUMPLE 

INHABILIDADES PARA CONTRATAR (RUP), CON FECHA DE 
EXPEDICIÓN NO MAYOR A 30 DÍAS 

24 FOLIOS CUMPLE 

CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACIÓN Y 
REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD – 
SIRI– VIGENTE EXPEDIDO POR LA PROCURADURÍA 
GENERAL DE LA NACIÓN (DE LA PERSONA JURÍDICA Y DE 
SU REPRESENTANTE LEGAL). 

 
2 FOLIOS 

 
CUMPLE 
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BOLETÍN DE RESPONSABLES FISCALES , CERTIFICADO 
VIGENTE EXPEDIDO POR LA CONTRALORÍA GENERAL DE 
LA REPÚBLICA DEL REPRESENTANTE LEGAL Y PERSONA 
JURÍDICA 

 
2 FOLIOS 

 
CUMPLE 

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DEL 
REPRESENTANTE LEGAL, EXPEDIDO POR 
LA PERSONERÍA DE BOGOTÁ, D.C. 

1 FOLIO 
CUMPLE 

CONSULTADO POR LA ENTIDAD 

CERTIFICADO VIGENTE DE ANTECEDENTES JUDICIALES 
DEL REPRESENTANTE LEGAL EXPEDIDO POR LA POLICÍA 
NACIONAL 

1 FOLIO CUMPLE 

CERTIFICADO VIGENTE DE MEDIDAS CORRECTIVAS DEL 
REPRESENTANTE LEGAL EXPEDIDO POR LA POLICÍA 
NACIONAL 

1 FOLIO CUMPLE 

CERTIFICADO VIGENTE DE INHABILIDADES POR DELITOS 
SEXUALES DEL REPRESENTANTE LEGAL EXPEDIDO POR 
LA POLICÍA NACIONAL 

1 FOLIO 
CUMPLE 

CONSULTADO POR LA ENTIDAD 

 

RESULTADO HABILITADO 

OBSERVACIONES:  N/A 

Proyectó: Miguel Angel Narvaez Correa-Abogado Contratista DGC- 


